
Zamárdi Város Önkormányzata Képviselő-testületének

35/2016. (XII.13.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 

5/2016. (III.1.) rendelet módosításáról 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §

Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló a 31/2016. (XI.22.), a 23/2016. (VI.28.) sz. rendelettel módosított 5/2016.(III.1.) önkormányzati rendelet 2. § (1)-(4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
A költségvetés bevételeinek és kiadásainak

fő összege, a hiány/többlet mértéke

5. §
(5) A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2016. évi költségvetését, költségvetési egyenlegét 

1 039 416 ezer Ft költségvetési bevétellel,

1 642 353 ezer Ft költségvetési kiadással,





  14 095 ezer Ft finanszírozási kiadással,

     617 032 ezer Ft „hiánnyal” állapítja meg, mely belső finanszírozását az előző évi működési célú pénzmaradvány 617 032 e Ft összeggel biztosítja.

(2) A működési bevételek és működési kiadások egyenlegét az alábbiak szerint állapítja meg:

· a működési bevételeit
1 015 361 e Ft-ban

· a működési kiadásait
   940 952 e Ft-ban

ebből:

· a személyi juttatásokat
  360 638 e Ft-ban


· a munkaadót terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adót  
    95 103 e Ft-ban


· a dologi kiadásokat
  392 460 e Ft-ban

· az ellátottak pénzbeli juttatásait
      5 401 e Ft-ban

· egyéb működési célú kiadásokat
    87 350 e Ft-ban

      ebből az általános tartalék összegét
             4 638 e Ft-ban

      ebből a működési célú tartalék összegét
             9 259 e Ft-ban

· működési egyenlegét 60 314 e Ft többlettel állapítja meg.

(3) A felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlegét az alábbiak szerint állapítja meg:

· a felhalmozási bevételeit
   



  24 055 e Ft-ban 

· a felhalmozási kiadásait
 



701 401 e Ft-ban 

ebből:

- beruházások összegét
 



357 611 e Ft-ban 

- felújítások összegét
 



134 382 e Ft-ban

- egyéb felhalmozási célú kiadásokat


209 408 e Ft-ban


ebből a felhalmozási célú tartalék összegét
 
199 308 e Ft-ban

· felhalmozási egyenlegét 677 346 e Ft hiánnyal 

állapítja meg, mely finanszírozását az előző évi  617 032 e Ft összegű működési célú pénzmaradványból, valamint a 2016. évi működési célú többletbevételből 60 314 e Ft biztosítja.

(4) A finanszírozási bevételeit és finanszírozási kiadásait az alábbiak szerint állapítja meg:

· a finanszírozási bevételeit
              617 032 e Ft-ban

· a finanszírozási kiadásait
                14 095 e Ft-ban állapítja meg.

5. §
A Rendelet 1-11. melléklete helyébe e rendelet 1-11. melléklete lép.

Általános és céltartalék
4. §
(1) A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében az évközi többletigények, valamint az elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tartalékot 4 638 e Ft összegben állapítja meg. 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat felhalmozási célú tartalékát 199 308 e Ft-ban, a működési célú tartalékát 9 259 e Ft-ban hagyja jóvá.
5. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Zamárdi, 2016. december 12.
        Csákovics Gyula




       dr. Dudás Anita

polgármester
                                                                jegyző


Kihirdetési záradék:

A rendelet kihirdetve: Zamárdi, 2016. december 13.








         dr. Dudás Anita










       jegyző

INDOKOLÁS

a 35/2016 (XII.13.) rendelethez
I. Központi intézkedések alapján történő módosítások
1. A 2016. október - november havi bérkompenzációra kapott támogatás, illetve az előzőleg tartalékba helyezett a 2016. január-szeptember hónapokra járó bérkompenzáció lebontásra kerül az intézményi költségvetésekben.
Bevétel Önkormányzat
Mc. kvi. tám. és kiegészítő tám. (B115) 437 e Ft
Kiadás Önkormányzat
Személyi juttatások 265 e Ft

Járulékok 72 e Ft

Önk. műk. tartalék -2.865 e Ft

Int. finanszírozás Hivatal 1.408 e Ft

Int. finanszírozás Gamesz 1.081 e Ft

Int. finanszírozás Óvoda 161 e Ft

Int. finanszírozásTourinform Iroda 315 e Ft

Bevétel Hivatal
Int. finanszírozás 1.408 e Ft 
Kiadás Hivatal
Személyi juttatások 1.109 e Ft

Járulékok 299 e Ft
Bevétel Gamesz
Int. finanszírozás 1.081 e Ft
Kiadás Gamesz
Személyi juttatások 851 e Ft

Járulékok 230 e Ft
Bevétel Óvoda
Int. finanszírozás 161 e Ft
Kiadás Óvoda
Személyi juttatások 127 e Ft

Járulékok 34 e Ft
Bevétel Tourinform Iroda
Int. finanszírozás 315 e Ft
Kiadás Tourinform Iroda
Személyi juttatások 248 e Ft

Járulékok 67 e Ft

2. Önkormányzatunk a 2015. évről áthúzódó bérkompenzációra 368 e Ft támogatást kapott, amelyet a bevételi oldalon eredeti előirányzatként az önkormányzatok működési támogatásai között tervezésre került, viszont kiadási oldalon nem került tervezésre.

Bevétel Önkormányzat


 Egy mc. tám. ÁHB 368 e Ft
Kiadás Önkormányzat
  Személyi juttatások 27 e Ft


Járulékok 7 e Ft

Int. finanszírozás Hivatal 150 e Ft

Int. finanszírozás Gamesz 126 e Ft


Int. finanszírozás Óvoda 20 e Ft

Int. finanszírozásTourinform Iroda 38 e Ft

Bevétel Hivatal

Int. finanszírozás 150 e Ft 

Kiadás Hivatal
Személyi juttatások 118 e Ft


Járulékok 32 e Ft
Bevétel Gamesz
Int. finanszírozás 126 e Ft
Kiadás Gamesz
Személyi juttatások 99 e Ft

Járulékok 27 e Ft

Bevétel Óvoda
Int. finanszírozás 20 e Ft
Kiadás Óvoda
Személyi juttatások 16 e Ft

Járulékok 4 e Ft

Bevétel Tourinform Iroda
Int. finanszírozás 38 e Ft
Kiadás Tourinform Iroda
Személyi juttatások 30 e Ft

Járulékok 8 e Ft

3. Szociális ágazati pótlék támogatásban 2016. január- december hónapra 389 e Ft összegben részesült Önkormányzatunk.

Bevétel Önkormányzat

Települési önk. szoc. feladatainak tám. (B113) 389 e Ft
Kiadás Önkormányzat
Személyi juttatások 306 e Ft

Járulékok 83 e Ft

4. Önkormányzatunk 375 e Ft könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatásban részesült, melynek előirányzatot szükséges biztosítani. A támogatást az intézményi költségvetésbe át kell adni. 

Bevétel Önkormányzat

Települési önk. kulturális feladatainak tám. (B114) 375 e Ft
Kiadás Önkormányzat
Int. finanszírozás Tourinform Iroda 375 e Ft

Bevétel Tourinform Iroda
Int. finanszírozás 375 e Ft
Kiadás Tourinform Iroda
Dologi kiadások 375 e Ft

5. A 2016. évi októberi normatíva felmérés alapján az Önkormányzat támogatási bevétele csökken 3.435 e Ft-tal, mivel a 2016/2017. nevelési év 4 hónapjára a gyermekek számát a 2016. októberi statisztikával megegyezően 100 főről 76 főre csökkentettük. 

Bevétel Önkormányzat 

Települési Önk. egyes köznevelési felad. tám. -3.435 e Ft


Kiadás Önkormányzat


Önk. műk. tartalék – 3.435 e Ft
6. A Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 3. melléklet II. 5. a) pontja alapján önkormányzatunk 607 e Ft összegű közművelődési érdekeltségnövelő támogatásban részesült, melynek előirányzatot szükséges biztosítani.

Bevétel Önkormányzat

Fc. önk. tám. (B21) 607 e Ft
Kiadás Önkormányzat
Beruházás 2.584 e Ft 


Önk. felhalm. tartalék -1.977 e Ft

7. Az Önkormányzat által 2016. évben a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 20/A. § (1)-(2) bekezdéseiben foglalt természetbeni támogatásokon belül az Erzsébet-utalványok igényelt összege 261 e Ft, melynek előirányzatot szükséges biztosítani. 

Bevétel Önkormányzat

 Egy mc. tám. ÁHB 261 e Ft
Kiadás Önkormányzat
Ellátottak pénzbeli juttatásai 261 e Ft

8. A „Kötelező betelepítési kvóta ügyében tartott népszavazás” lebonyolítására a ténylegesen felmerült bevételeteknek és kiadásoknak megfelelően a következő előirányzat módosítások szükségesek.


Kiadás Önkormányzat

Int. finanszírozás Hivatal 132 e Ft

           
Egy. általános tartalék -132 e Ft

Bevétel Hivatal
           
Egy. mc. tám. ÁHB 471 e Ft


Int. finanszírozás 132 e Ft
Kiadás Hivatal
Személyi juttatások 410 e Ft

Járulékok 138 e Ft

           Dologi kiadások 55 e Ft

9. A Zamárdi Óvoda a 2015. évi Autómentes nap megszervezéséhez 100 e Ft támogatásban részesült. A pályázat elszámolása 2015. évben már megtörtént. A támogatást a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 2016. év elején utalta át az Óvoda bankszámlájára, az összeg tartalékba helyezhető.

Bevétel Óvoda
Egy. mc. tám. ÁHB 100 e Ft
Int. finanszírozás -100 e Ft

Kiadás Önkormányzat
Int. Finanszírozás -100 e Ft

Egy. általános tartalék 100 e Ft
10. A DDOP-4.1.1/A09-2f Zamárdi Városközpont funkcióbővítő integrált fejlesztése pályázathoz benyújtott 9. sz. kifizetési kérelem alapján a Magyar Államkincstár 4.590 e Ft támogatást utalt át, az összeg tartalékba helyezhető.
Bevétel Önkormányzat 
Egy fc tám. Bev. ÁHB 4.590 e Ft

Kiadás Önkormányzat
Egy. általános tartalék 4.590 e Ft

II. Képviselő testületi döntések alapján történő módosítások
1. 93/2016. (III.21.) KT határozat: Wellhello Projekt 2016 támogatása 1.270 e Ft összegben.

Kiadás Önkormányzat
Egy. mc. tám. ÁHK 1.270 e Ft

Önk. műk. tartalék -1.270 e Ft
2. 223/2016. (VI.6.) KT határozat: Welhello filmforgatás szállás- és étkezési összeg jóváhagyása 950 e Ft összegben.
Kiadás Önkormányzat
Dologi kiadások 950 e Ft
Egy általános tartalék -950 e Ft

3. 100/2016. (III.21.) KT határozat: Gruber Csabáék Z.Sport téri ingatlanának földkábellel történő elektromos bekötéseinek munkáival megbízza Pálfi István vállalkozót 244 e Ft  összegben.
Kiadás Önkormányzat
Dologi kiadások 244 e Ft
Egy. általános tartalék -244 e Ft
4. 102/2016. (III.21.) Kt határozat: Zamárdi 2689/7 hrsz.-ú út kiépítése 4.728 e Ft összegben (fordított áfás), melynek 50%-át a Csutak Invest Kft. átutalja az Önkormányzat számlájára. A 2016. évi költségvetésben tervezve 2.200 e Ft, így a beruházási kiadásokat 1.523 e Ft-tal meg kell emelni.

Bevétel Önkormányzat
Egy. fc. átvett pénzeszköz 2.364 e Ft
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 1.523    


Dologi kiadások (fordított Áfa) 1.005 e Ft 

Önk. felhalm tartalék -164 e Ft
5. 117/2016. (III.21.) és a 118/2016. (III.21.) KT határozat: Honvéd utcai vendégház berendezéseinek bővítése 1.000 e Ft keretösszegig az idei bérleti díjbevételek terhére. 
Bevétel Önkormányzat
Működési bevételek 1.330 e Ft

Kiadás Önkormányzat


Dologi kiadások 300 e Ft

Beruházások 300 e Ft


Egy. általános tartalék 730 e Ft 
6. 130/2016. (IV.25.) KT határozat: Rendőrök nyári tábor megrendezésére 6 db kerékpár beszerzése (mivel a nyári tábor elmaradt, így a 6 db kerékpárt az idegenforgalmi adatgyűjtők részére adtuk használatba a megbízási szerződésük megszűnéséig.)

Kiadás Önkormányzat


Beruházások 919 e Ft

Önk. felhalm. tartalék -919 e Ft 
7. 134/2016. (IV.25.) KT határozat: A Képviselő-testület a balatoni borok ünnepélyes díjátadójának költségeire 500 e Ft-ot biztosít.

Kiadás Önkormányzat


Dologi kiadások 500 e Ft

Egy. általános tartalék -500 e Ft 
8. 137/2016. (IV.25.) KT határozat: Zamárdi, Szabadság téren felállításra kerülő Balaton szíve logót ábrázoló mű elkészíttetése 4.064 e Ft összegben.
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 4.064 e Ft

Önk. felhalm.tartalék -4.064 e Ft 
9. 142/2016. (IV.25.) KT határozat: Zamárdi, Kiss Ernő utcai parkoló közvilágítás kialakítása (4 db kandeláber beszerzése)
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 913 e Ft

Önk. felhalm. tartalék -913 e Ft 
10. 145/2016. (IV.25.) KT határozat: Sourching Kft. megbízása az általános iskola földgáz energia beszerzésre 1.000 e Ft keretösszegig.

Kiadás Önkormányzat


Dologi kiadások 1.000 e Ft

Egy. általános tartalék -1.000 e Ft 
11. 147/2016. (IV.25.) KT határozat: Óvoda terasz lefedése - Gócza Tibor megbízása. A költségvetésben tervezve 1.900 e Ft, a tényleges kiadás 2.514 e Ft, így a beruházási kiadásokat meg kell emelni 614 e Ft-tal.

Kiadás Önkormányzat


Beruházások 614 e Ft

Önk. felhalm. tartalék -614 e Ft 
12. 148/2016. (IV.25.) KT határozat: Hirdetőszekrények beszerzése 626 e Ft összegben, a költségvetésben tervezve 285 e Ft, a különbözettel a beruházási kiadásokat meg kell emelni.

Kiadás Önkormányzat


Beruházások 341 e Ft

Önk. felhalm. tartalék -341 e Ft 
13. 164/A/2016. (IV.25.) KT határozat: Locsoló hálózat bővítése a Szabadság téren 880 e Ft összegben.
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 880 e Ft

Önk. felhalm. tartalék -880 e Ft 

14. 164/B/2016. (IV.25.) KT határozat: a Képviselő-testület a Balatonkör rendezvény támogatását 100 e Ft-tal megemeli.
Kiadás Önkormányzat
Egy. mc. tám. ÁHK 100 e Ft
Egy. általános tartalék -100 e Ft 
15. 197/2016. (V.23.) KT határozat: Tájház tető felújítása
Kiadás Önkormányzat
Felújítások 1.829 e Ft
Önk. felhalm.tartalék -1.829 e Ft 
16. 202/2016. (V.23.) KT határozat: Zamárdi, Wellamarin szálloda mellett behajtásgátló lehelyezése.

Kiadás Önkormányzat


Beruházások 2.194 e Ft

Önk. felhalm.tartalék -2. 194 e Ft 
17. 206/2016. (V.23.) KT határozat: Vízi mentéssel kapcsolatos pénzügyi döntések vízi mentésre vásárolt mentőhajó felszerelésének megvásárlása 500 e Ft-os keretösszeg.

Kiadás Önkormányzat


Dologi kiadások 500 e Ft

Egy. általános tartalék -500 e Ft 
18. 207/2016. (V.23.) KT határozat: Lomtalanítás plusz költségének jóváhagyása 600 e Ft összegben.

Kiadás Önkormányzat


Dologi kiadások 600 e Ft

Egy. általános tartalék -600 e Ft 
19. 208/2016. (V.23.) Kiss Ernő utca-Eötvös utca sarkán épülő parkolóban közvilágítási elosztószekrény telepítése.
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 121 e Ft

Önk. felhalm.tartalék  -121 e Ft 
20. 217/2016. (VI.6.) KT határozat: A Zamárdi, Fő utca 22-26. számú ingatlanok előtti burkolt padkaépítés és járda átépítés, Zamárdi, Fő utca 2315 hrsz-ú ingatlanon parkoló kiépítése, és Zamárdi Általános Iskola kerítés építése munkái beruházás költségei bruttó módon kerültek megtervezésre. Az építéssel kapcsolatos fordított Áfa nem része a beruházásnak, azt dologi kiadásként kell lekönyvelni. 
Kiadás Önkormányzat


Dologi kiadások 8.590 e Ft 

Beruházások -8.590 e Ft 
21. 18/2016. (VI.6.) KT határozat: Margó Ede sétány burkolási és térépítési munkái beruházás elvégzése 23.742 e Ft összegben, a költségvetésben tervezve 10.000 e Ft, így a különbözettel meg kell emelni a beruházási kiadásokat.
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 13.742 e Ft

Önk. felhalm.tartalék  -13.742 e Ft 
22. 219/2016. (VI.6.) KT határozat: Zamárdi, Szent István utca déli oldalán buszöböl kialakítása 343 e Ft összegben.
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 343 e Ft

Önk. felhalm.tartalék -343 e Ft
23. 233/2016. (VI.27.) KT határozat: Sportpálya nyugati oldalán gyalogjárda kiépítése 1.265 e Ft összegben.
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 1.265 e Ft

Önk. felhalm.tartalék -1.265 e Ft
24. 252/2016. (VI.27.) KT határozat: 30 db információs tábla megrendelése 160 e Ft összegben.
Kiadás Önkormányzat


Dologi kiadások 160 e Ft 

Egy. általános tartalék -160 e Ft 
25. 256/2016. (VI.27. ) KT határozat: Zamárdi, Bácskai utca végén behajtásgátló telepítése 54 e Ft összegben.
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 54 e Ft

Önk. felhalm.tartalék -54 e Ft
26. 257/2016. (VI.27.) KT határozat: Repülős emlékműhöz zászlók megrendelése 100 e Ft keretösszegig.
Kiadás Önkormányzat


Dologi kiadások 100 e Ft 

Egy. általános tartalék -100 e Ft 
27. 265/2016. (VI.27.) KT határozat: Zamárdi Polgárőr Egyesület gépjármű vásárlásának támogatása
Kiadás Önkormányzat


Egy. fc. tám. ÁHK 500 e Ft

Önk. felhalm.tartalék -500 e Ft 
28. 278/2016. (VIII.8.) Kt határozat: A Képviselő-testület engedélyezi, hogy a Gamesz 2016. évi nyári többlet bevételeit az intézmény dolgozói jutalmazására használja fel.
Bevétel Gamesz
Működési bevételek 7.247 e Ft
Kiadás Gamesz
Személyi juttatások 5.706 e Ft

Járulékok 1.541 e Ft
29. 205/2016. (X.18.) PVFB határozat: Zamárdi, Endrédi utca -Rétföldi utcai árok lefedése 822 e Ft összegben.
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 822 e Ft

Önk. felhalm.tartalék -822 e Ft
30. 224/2016. (XI.15.) Iskola átadásával kapcsolatban tervezett munkálatok elvégzésére 2.000 e Ft-os keretösszeg biztosítása.

Kiadás Önkormányzat


Beruházások 2.000 e Ft

Önk. felhalm.tartalék-2.000 e Ft

31.: Kerékpáros útvonal mentén 3 db egységes jelölő tábla elkészíttetése a „biker-pontokhoz” 423 e Ft összegben.

Kiadás Önkormányzat


Beruházások 423 e Ft

Önk. felhalm.tartalék -423 e Ft
32. 299/2015. (X.26.) KT határozat: Zamárdi Bácskai utcai járdaépítés engedélyezési terv készítése. 
Kiadás Önkormányzat


Beruházások 686 e Ft

Önk. felhalm.tartalék -686 e Ft
III. Saját hatáskörben történő átcsoportosítások
1. A Zamárdi Rose fesztivál borárverésen befolyt bevétel 1.520 e Ft, melynek előirányzatot szükséges biztosítani. Az árverésből származó bevételt az Önkormányzat defibrillátor, megafon vásárlására fordította a Zamárdi Vízi Mentő Egyesület részére.
Bevétel Önkormányzat 
Egyéb működési bevétel 1.520 e Ft

Kiadás Önkormányzat 
Beruházások 550 e Ft

Egy. mc. tám. ÁHK 140 e Ft 

Egy. általános tartalék 830 e Ft

2. Működési célú átvett pénzeszközként terveztük az Egészségőr Egyesület hozzájárulását a II. számú háziorvosi körzet részére EKG készülék beszerzésre, amely egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközként került lekönyvelésre. A könyvelésnek megfelelően előirányzat átcsoportosítás szükséges.

Bevétel Önkormányzat 
Egy. mc. átvett pénzeszköz - 633 e Ft

Egy. fc. átvett pénzeszköz 633 e Ft

3. A Petőfi SE részére átutaltuk az Önk. felhalmozási tartalék között tervezett 2.300 e Ft-os Tao-s pályázati önrész összegét támogatási szerződés alapján, emiatt az összeg átcsoportosítása szükséges a 

Kiadás Önkormányzat 
Egy fc. tám. ÁHK 2.300 e Ft
Önk. felhalm.tartalék -2.300 e Ft

4. A Berzsenyi Dániel Irodalmi és Művészeti Társaságnak a Somogy címmel megjelenő irodalmi, művészeti, kulturális folyóirat megjelentetéséhez a polgármesteri keretből 100.000 Ft, a Mozgáskorlátozottak Somogy Megyei Egyesületének a 2016. július 16-án Siófokon megrendezésre kerülő „Esélyünk az értékünk” Siófoki nyári fesztivál című rendezvény költségeihez 100.000 Ft  támogatást nyújtott támogatási szerződés alapján.

Kiadás Önkormányzatunk

Egy. mc. tám ÁHK 200 e Ft


Önk. műk. tartalék -200 e Ft

5. Az I. és a II. sz. háziorvosi körzet részére 250 e Ft-250 e Ft-ot különítettünk el az egyéb működési célú támogatások között az idegenforgalmi szezonban jelentkező többlet feladatok ellátására. Az orvosok részére az összeg megbízási szerződés alapján számla ellenében kerül kifizetésre.

Kiadás Önkormányzat 

Dologi kiadások 250 e Ft


Egy. mc.  tám. ÁHK -250 e Ft

6. A Kisboldogasszony Plébánia részére Önkormányzatunk elvégeztette az orgona tisztítását, revideálását és teljes hangolását 216 e Ft összegben.

Kiadás Önkormányzat 

Dologi kiadások 300 e Ft


Egy. mc.  tám. ÁHK -300 e Ft

7. A Polgármesteri Hivatalnál 2 fő köztisztviselő részére jubileumi jutalom került kifizetésre 1.263 e Ft összegben, valamint 1 fő Mt. hatálya alá tartozó dolgozó munkaviszonya megszűnése miatt 222 e Ft végkielégítés került kifizetésre, melynek előirányzatot szükséges biztosítani. 

Kiadás Önkormányzat
Int. finanszírozás Hivatal 1.886 e Ft

Egy. általános tartalék -1.886 e Ft
Bevétel Hivatal
Int. finanszírozás 1.886 e Ft

Kiadás Hivatal
Személyi juttatások 1.485 e Ft

Járulékok 401 e Ft

8. A Kis Ernő utcai parkoló útépítési munkái beruházás költségei bruttó módon kerültek megtervezésre. Az építéssel kapcsolatos fordított Áfa nem része a beruházásnak, azt dologi kiadásként kell lekönyvelni. 
Kiadás Önkormányzat
Dologi kiadások 10.435 e Ft

Beruházások -10.435  e Ft

9. Önkormányzatunknak a 2015. évi normatíva elszámolásból 3.753 e Ft visszafizetési kötelezettsége keletkezett, melynek előirányzatot szükséges biztosítani.

Kiadás Önkormányzat
Egy. mc. kiadás (Elvonások, befizetések) 3.753 e Ft

Önk. műk. tartalék -3.753 e Ft

10. Önkormányzatunk a 2016/2017-os tanév I. félévére vonatkozó térítési és tandíj összegét 346 e Ft összegben átutalta a KLIk-nek, melynek előirányzatot szükséges biztosítani.

Kiadás Önk.
Egy. mc. tám ÁHB 346 e Ft

Önk. műk. tartalék -346 e Ft

Zamárdi, 2016. december 2.

Csákovics Gyula

   polgármester
1

